## Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 116

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 269.

Cod. CXVI. n. 1.

289.

3

Processus ju-  
dicialis?

"Processus judicialis, brevis, et utilis"; ita ti-  
 "tulus. Incipit: "Antequam dicatur de processu  
 "judicii". Finitur: "Et haec de ordine, et  
 "processu dicta sufficiant. Nota quod multa  
 "hic non obligantur, sed obmittuntur non prop-  
 "ter ignorantiam auctoris, vel juris, sed prop-  
 "ter imbecillitatem studentium ad quorum  
 "profectum haec summa est conscripta. Causa  
 "Deo Pax vivis Requies sempiterna defunctis.

Cod. CXVI.

Chartae: Fol. 17 v. 15.

A  
5.23.Gendebach von  
Pampichler Maximal 1810Jacobi de Terano  
liber Felial

1a-47b

Jacobi de Terano Liber Felial, seu conso-  
 latio peccatorum, sive dialogus juridicus  
 inter Deum et diabolum, aut processus  
 iudicis contra Jesum, iudice Salomone  
 sub tot enim titulis unus, idemque liber  
 occurrit. Inscriptio legitur haec: "Utrum  
 "Hic de jure spoliavit infernum super  
 "hoc lib. introducitur et causa committitur,  
 "ut sequitur." Hanc excipit praefatio, in  
 "qua auctor se ipsum manifestat in hunc  
 "modum: "Universis filiis fidelibus atque  
 "orthodoxae sanctae matris ecclesiae fidei  
 "cultoribus hoc breve compendium inspec-  
 "tis Paralyter Jacobus de Teranis Archidia-  
 "coni Averanus, et Canonicus Apolun-  
 "nus et in jure canonico Padue discipulorum

## Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 116

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 270.

270.

Cod. CXVI. n. 2.

" minimus." etc. Opus ipsum incipit: " Postquam  
 " per eum ligni duplicem mortem" etc.

Jacobus de Teramo, Theramo, seu Traner,  
 sis, et de Anicharano, Archidiaconus, &  
 Canonicus Adversanus; prope Neapolim;  
 et Canonicus Aprutinus; in Italia doctus  
 juris utriusque interpres, et Paduae pub,  
 licus illius Professor floruit circa annum  
 1390. De eo vide Trithem: Script. eccl,  
 cap. 682. Oudin: T. 3. Col. 1257. Fa,  
 brie: Script. med. & inf. lat: T. 4. p. 3. & p. 17.

In fronte codicis nostri fol. i haec le,  
 guntur. " Istum librum dedit dominus  
 " Chunradus pie memorie presbyter ad  
 " petrum huic monasterio Sytanstettensi  
 " anno domini M. cccc decimo vel quasi!

2.

Sermones festi,  
 vi, et alii.

49a-150a

Sermones festivi, et alii, v. g. de Synodo  
 numero 37. Primus est de S. Antonio Ab,  
 bate, et Confessore, cujus initium: " Cum  
 exaraverit etc. tanta est erga genus hu,  
 manum divina pietas."